
信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

籃球早班7/1-7/18  上午8:30-10:00
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 20706 賴O辰 正取

2 20501 蔣O唐 正取

3 20708 顏O學 正取

4 10309 林O宏 正取

5 30315 李O芮 正取

6 20726 孫O妮 正取

7 10512 劉O赫 正取

8 30906 曾O崧 正取

9 20310 吳O霆 正取

10 20709 賴O浩 正取

11 30308 謝O燕 正取

12 30709 呂O恩 正取

13 20315 涂O叡 正取

14 30308 謝O傑 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

籃球午班7/1-7/18  上午10:10-11:40
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 40713 詹O翔 正取

2 60410 詹O筌 正取

3 40408 劉O鈞 正取

4 40301 梁O瑋 正取

5 50308 蔡O憫 正取

6 40316 魏O霖 正取

7 40612 江O鈞 正取

8 50904 張O杰 正取

9 40515 黃O恩 正取

10 50826 陳O佑 正取

11 40313 羅O威 正取

12 50105 葉O憲 正取

13 50304 黃O君 正取

14 50307 林O哲 正取

15 51001 詹O儒 正取

16 40906 徐O禓 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

羽球週一班  7/7起每週一  晚間19:00-20:30
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 20618 潘O瑀 正取

2 30708 江O宸 正取

3 50902 江O宇 正取

4 40419 方O尹 正取

5 20308 謝O廷 正取

6 20726 孫O妮 正取

7 30611 古O佑 正取

8 40708 陳O榮 正取

9 50607 許O睿 正取

10 30604 江OO宥 正取

11 20521 羅O妍 正取

12 20701 余O諺 正取

13 20407 李O全 正取

14 61012 張O翔 正取

15 50904 張O杰 正取

16 30106 莊O安 正取

17 50826 陳O佑 正取

18 60623 陳O喬 正取

19 20922 陳O妤 正取

20 40403 潘O佑 正取

21 20806 沈O紘 正取

22 20214 陳O呈 正取

23 20601 温O棨 正取

24 50517 余O誼 正取

25 30205 郭O陽 正取

26 10109 林O宸 備取1

27 10804 黃O維 備取2

28 10125 洪O甯 備取3

以下備取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

羽球週四班  7/3起每週四  晚間19:00-20:30
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 30506 曾O凱 正取

2 20618 潘O瑀 正取

3 51020 曾O瑜 正取

4 40613 陳O軒 正取

5 20904 吳O愷 正取

6 30807 劉O棋 正取

7 10816 梁O榛 正取

8 20408 蘇O銘 正取

9 20308 謝O廷 正取

10 61103 劉O棋 正取

11 60716 張O熏 正取

12 30611 古O佑 正取

13 50910 彭O壕 正取

14 30713 范O宸 正取

15 40905 許O齊 正取

16 10811 劉O侑 正取

17 30604 江OO宥 正取

18 20407 李O全 正取

19 10702 羅O恩 正取

20 61012 張O翔 正取

21 40525 張O琳 正取

22 50904 張O杰 正取

23 10424 曾O瑀 正取

24 50826 陳O佑 正取

25 40214 謝O新 正取

26 20214 陳O呈 備取1

27 61215 洪O熏 備取2

28 20105 羅O仁 備取3

29 41006 林O丞 備取4

30 50516 謝O琦 備取5

31 10216 林O欣 備取6

以下備取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

羽球週日早班  7/6起每週日  上午8:30-10:00
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 20713 莊O碩 正取

2 20706 賴O辰 正取

3 30807 劉O棋 正取

4 20804 許O緯 正取

5 40804 黃O宸 正取

6 20923 黃O妍 正取

7 30315 李O芮 正取

8 61103 劉O棋 正取

9 40907 范O佑 正取

10 30418 巫O嫙 正取

11 50212 謝O熙 正取

12 40411 黃O芃 正取

13 40611 黃O允 正取

14 30611 古O佑 正取

15 40913 李O列 正取

16 60807 劉O祐 正取

17 60101 陳O希 正取

18 10407 朱O霆 正取

19 40624 劉O彤 正取

20 30304 張O晨 正取

21 50820 楊O澂 正取

22 20910 葉O鋆 正取

23 20215 古O宇 正取

24 61012 張O翔 正取

25 60605 黃O慶 正取

26 41013 王O瑋 備取1

27 30706 張O言 備取2

28 40205 黎O侖 備取3

以下備取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

羽球週日午班  7/6起每週日  上午10:30-12:00
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 20706 賴O辰 正取

2 40910 范OO旭 正取

3 10312 邱O廷 正取

4 40911 游O睿 正取

5 20301 鄭O睿 正取

6 40704 張O霖 正取

7 40502 謝O辰 正取

8 40804 黃O宸 正取

9 40907 范O佑 正取

10 30418 巫O嫙 正取

11 50103 康O桐 正取

12 60716 張O熏 正取

13 30611 古O佑 正取

14 30511 邱O佑 正取

15 40705 林O均 正取

16 40316 魏O霖 正取

17 60807 劉O祐 正取

18 60101 陳O希 正取

19 40905 許O齊 正取

20 20505 謝O鋭 正取

21 50504 李O叡 正取

22 60212 林O凱 正取

23 31001 羅O瀚 正取

24 61012 張O翔 正取

25 40425 張O瑈 正取

26 50420 張O萌 備取1

27 51008 林O諺 備取2

28 20313 張O恩 備取3

29 50515 王O芃 備取4

30 20809 陳O衡 備取5

31 20214 陳O呈 備取6

32 10404 戴O縉 備取7

33 40829 歐O妍 備取8

34 40404 張O寧 備取9

35 20911 李O宏 備取10

以下備取



36 30514 林O彤 備取11

37 30308 謝O傑 備取12

38 30308 謝O燕 備取13

39 20210 葉O宏 備取14



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

棒球第1期上午班  7/1-7/11週日-週五  上午9:00-12:00
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 40406 劉O杰 正取

2 20314 蔡O宇 正取

3 20212 許O丞 正取

4 20707 張O翔 正取

5 60703 孟O紀 正取

6 40409 莊O喬 正取

7 20801 張O睿 正取

8 20305 黃O哲 正取

9 40507 謝O峰 正取

10 50303 陳O睿 正取

11 義興國小 呂O允 正取

12 50707 張O 正取

13 30610 張O 正取

14 北勢國小 林O全 正取

15 林森國小 彭O睿 正取

16 北勢國小 俞O恩 正取

17 東興國中 盧O亮 正取

18 30705 魏O峰 正取

19 20312 魏O軒 正取

20 30603 陳O樺 正取

21 20307 陳O中 正取

22 61112 王O羽 正取

23 20410 王O祐 正取

24 義興國小 余O栩 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

棒球第1期下午班  7/1-7/11週日-週五  下午14:00-17:00
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 31005 涂O哲 正取

2 40406 劉O杰 正取

3 20314 蔡O宇 正取

4 20707 張O翔 正取

5 40814 黃O齊 正取

6 40409 莊O喬 正取

7 40507 謝O峰 正取

8 50707 張O 正取

9 30610 張O 正取

10 北勢國小 林O全 正取

11 林森國小 彭O睿 正取

12 北勢國小 俞O恩 正取

13 30705 魏O峰 正取

14 20312 魏O軒 正取

15 60111 彭O傑 正取

16 40907 陳O鈞 正取

17 50611 邱O穎 正取

18 30603 陳O樺 正取

19 20307 陳O中 正取

20 61112 王O羽 正取

21 20410 王O祐 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

棒球第2期上午班  7/13-7/25週日-週五  上午9:00-12:00
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 20314 蔡O宇 正取

2 20212 許O丞 正取

3 60703 孟O紀 正取

4 20801 張O睿 正取

5 20305 黃O哲 正取

6 40507 謝O峰 正取

7 50303 陳O睿 正取

8 義興國小 呂O允 正取

9 50707 張O 正取

10 30610 張O 正取

11 北勢國小 林O全 正取

12 30201 黃O楷 正取

13 20607 黃O宥 正取

14 北勢國小 俞O恩 正取

15 東興國中 盧O亮 正取

16 41002 劉O君 正取

17 50613 郭O成 正取

18 30603 陳O樺 正取

19 20307 陳O中 正取

20 61112 王O羽 正取

21 20410 王O祐 正取

22 30112 吳O臣 正取

23 義興國小 余O栩 正取

24 40410 羅O崴 正取

25 40312 羅O程 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

棒球第2期下午班  7/13-7/25週日-週五  下午14:00-17:00
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 40409 莊O喬 正取

2 40507 謝O峰 正取

3 50707 張O 正取

4 30610 張O 正取

5 北勢國小 林O全 正取

6 20503 劉O辰 正取

7 30201 黃O楷 正取

8 20607 黃O宥 正取

9 北勢國小 俞O恩 正取

10 30705 魏O峰 正取

11 20312 魏O軒 正取

12 41002 劉O君 正取

13 60111 彭O傑 正取

14 40907 陳O鈞 正取

15 50611 邱O穎 正取

16 50613 郭O成 正取

17 30603 陳O樺 正取

18 20307 陳O中 正取

19 61112 王O羽 正取

20 20410 王O祐 正取

21 40410 羅O崴 正取

22 40312 羅O程 正取

23 20602 梁O嘉 正取

24 40410 羅O崴 正取

25 40312 羅O程 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

棒球第3期上午班  7/28-8/1週日-週五  上午9:00-11:30
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 40406 劉O杰 正取

2 40409 莊O喬 正取

3 20302 詹O橋 正取

4 幼幼幼兒園 莊O澄 正取

5 義興國小 呂O允 正取

6 北勢國小 林O全 正取

7 北勢國小 俞O恩 正取

8 義興國小 余O栩 正取

9 20602 梁O嘉 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

棒球第3期下午班  7/28-8/1週一-週五  下午14:00-16:30
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 40406 劉O杰 正取

2 40409 莊O喬 正取

3 幼幼幼兒園 莊O澄 正取

4 北勢國小 林O全 正取

5 北勢國小 俞O恩 正取

6 普仁國小 徐O萌 正取

7 普仁國小 徐O竣 正取

8 40907 陳O鈞 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

棒球第4期上午班  8/3-8/22週日-週五  上午9:00-12:00
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 20314 蔡O宇 正取

2 20212 許O丞 正取

3 60703 孟O紀 正取

4 20305 黃O哲 正取

5 40507 謝O峰 正取

6 50303 陳O睿 正取

7 義興國小 呂O允 正取

8 50707 張O 正取

9 30610 張O 正取

10 30201 黃O楷 正取

11 20607 黃O宥 正取

12 北勢國小 俞O恩 正取

13 東興國中 盧O亮 正取

14 41002 劉O君 正取

15 50613 郭O成 正取

16 30603 陳O樺 正取

17 20307 陳O中 正取

18 中原國小 張O郡 正取

19 61112 王O羽 正取

20 20410 王O祐 正取

21 義興國小 余O栩 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

棒球第4期下午班  8/3-8/22週日-週五  下午14:00-17:00
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 20314 蔡O宇 正取

2 40814 黃O齊 正取

3 40409 莊O喬 正取

4 幼幼幼兒園 莊O澄 正取

5 40507 謝O峰 正取

6 50707 張O 正取

7 30610 張O 正取

8 30201 黃O楷 正取

9 20607 黃O宥 正取

10 北勢國小 俞O恩 正取

11 30705 魏O峰 正取

12 20312 魏O軒 正取

13 41002 劉O君 正取

14 60111 彭O傑 正取

15 40907 陳O鈞 正取

16 50611 邱O穎 正取

17 30603 陳O樺 正取

18 20307 陳O中 正取

19 中原國小 張O郡 正取

20 61112 王O羽 正取

21 20410 王O祐 正取

22 40410 羅O崴 正取

23 40312 羅O程 正取

24 20602 梁O嘉 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

競速溜冰初級班  7月班  晚間17:40-19:10
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 10312 邱O廷 正取

2 20403 柯O喆 正取

3 10517 陳O潔 正取

4 10812 余O恩 正取

5 30622 吳O荷 正取

6 20409 梁O宸 正取

7 20601 温O棨 正取

8 20819 劉O岑 正取

9 外校生 陳O柔 正取

10 10506 陳O宇 正取

11 10622 林O晴 正取

12 20623 呂O芯 正取

13 內壢國小 李O芯 正取

14 聖保登幼兒園 李O辰 正取

15 中壢國小 宋O瑀 正取

16 山豐國小 劉O妍 正取

17 10510 梁O均 正取

18 10718 林O均 正取

19 武功國小 呂O安 正取

20 10105 張O晞 正取

21 20317 卓O雲 正取

22 龍興國中 吳O翎 正取

23 中原國小 鄭O璐 正取

24 幼兒園 鄭O東 正取

25 10419 林O甯 正取

26 30219 許O柔 正取

27 諾亞愛樂芬幼兒園莊O宇 正取

28 外校生 鍾O芸 正取

29 10219 楊O懿 正取

30 30417 楊O媛 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

競速溜冰初級班  8月班  晚間17:40-19:10
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 10312 邱O廷 正取

2 10812 余O恩 正取

3 30622 吳O荷 正取

4 20409 梁O宸 正取

5 外校生 陳O柔 正取

6 外校生 羅O洋 正取

7 10506 陳O宇 正取

8 10622 林O晴 正取

9 20623 呂O芯 正取

10 內壢國小 李O芯 正取

11 聖保登幼兒園 李O辰 正取

12 中壢國小 宋O瑀 正取

13 山豐國小 劉O妍 正取

14 10510 梁O均 正取

15 10718 林O均 正取

16 40615 吳O音 正取

17 10105 張O晞 正取

18 20317 卓O雲 正取

19 龍興國中 吳O翎 正取

20 中原國小 鄭O璐 正取

21 幼兒園 鄭O東 正取

22 30219 許O柔 正取

23 外校生 鍾O芸 正取

24 20808 黃O望 正取

25 10219 楊O懿 正取

26 30417 楊O媛 正取

27 20616 李O琳 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

競速溜冰進階班  7月班  晚間19:10-20:40
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 31022 向O萱 正取

2 10124 陳O駱 正取

3 30310 許O恩 正取

4 20515 張O睎 正取

5 60623 陳O喬 正取

6 30808 張O杰 正取

7 41006 林O丞 正取

8 30223 卓O芸 正取

9 富台國小 葉O芯 正取

10 富台國小 葉O婕 正取

11 40227 林O萱 正取

12 20709 賴O浩 正取

13 61211 吳O昊 正取

14 20213 郭O洋 正取

15 中原國小 黃O緁 正取

16 50912 呂O恩 正取

17 30605 鄭O傑 正取

18 61003 徐O威 正取

19 10720 鍾O晞 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

競速溜冰進階班 8月班  晚間19:10-20:40
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 31022 向O萱 正取

2 10124 陳O駱 正取

3 30310 許O恩 正取

4 41006 林O丞 正取

5 富台國小 葉O芯 正取

6 富台國小 葉O婕 正取

7 20506 羅O恩 正取

8 40227 林O萱 正取

9 20709 賴O浩 正取

10 61211 吳O昊 正取

11 20213 郭O洋 正取

12 中原國小 黃O緁 正取

13 50912 呂O恩 正取

14 30605 鄭O傑 正取

15 61003 徐O威 正取

16 10720 鍾O晞 正取

17 20416 塗O宣 正取

18 40521 方O涵 正取

19 20524 方O絜 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

競速溜冰選手班  7月班  晚間19:10-20:40
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 40419 方O尹 正取

2 660515 莊O恩 正取

3 40208 連O熙 正取

4 60702 吳O恩 正取

5 30522 溫O綾 正取

6 61008 彭O智 正取

7 40405 彭O權 正取

8 華勛國小 姜O帆 正取

9 林森國小 徐O恩 正取

10 文化國小 周O安 正取

11 40924 吳O穎 正取

12 20621 邱O瑜 正取

13 40811 邱O恩 正取

14 林森 邱O歡 正取

15 林森 邱O恩 正取

16 中原國小 黃O恩 正取

17 30306 顏O 正取

18 30402 黃O 正取

19 30917 鄭O蓁 正取

20 10418 鄭O禔 正取

21 北勢國小 馬O 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

競速溜冰選手班  8月班  晚間19:10-20:40
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 40419 方O尹 正取

2 60515 莊O恩 正取

3 40208 連O熙 正取

4 60702 吳O恩 正取

5 30522 溫O綾 正取

6 61008 彭O智 正取

7 40405 彭O權 正取

8 華勛國小 姜O帆 正取

9 林森國小 徐O恩 正取

10 文化國小 周O安 正取

11 40924 吳O穎 正取

12 20621 邱O瑜 正取

13 40811 邱O恩 正取

14 林森 邱O歡 正取

15 林森 邱O恩 正取

16 中原國小 黃O恩 正取

17 林森國小 丁O翔 正取

18 林森國小 丁O晴 正取

19 30306 顏O 正取

20 30402 黃O 正取

21 30917 鄭O蓁 正取

22 10418 鄭O禔 正取

23 北勢國小 馬O 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

趣味直排輪第2期 8/4-8/8 全天8:00-17:00
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 10818 劉O齊 正取

2 30910 徐O宣 正取

3 10317 劉O栴 正取

4 60515 莊O恩 正取

5 文化國小 周O安 正取

6 40924 吳O穎 正取

7 40811 邱O恩 正取

8 中原國小 黃O恩 正取

9 50110 李O意 正取

10 北勢國小 馬O 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

網球初級A班  第1期 7/1-7/21週一到六 上午8:30-10:00
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 10509 廖O睿 正取

2 10517 陳O潔 正取

3 40513 葉O碩 正取

4 10110 葉O熙 正取

5 普仁國小 陳O翔 正取

6 20606 徐O彥 正取

7 林森 鐘O心 正取

8 30105 鍾O皓 正取

9 10310 沈O宇 正取

10 30107 盧O家 正取

11 10303 陳O宇 正取

12 40113 曾O佑 正取

13 30311 范O智 正取

14 20405 陳O威 正取

15 40906 徐O禓 正取

16 20525 劉O彤 正取

17 10125 洪O甯 正取

18 30715 邱O喬 正取

19 10207 邱O宸 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

網球初級A班  第2期 7/22-8/11週一到六 上午8:30-10:00
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 20408 蘇O銘 正取

2 中原國小 余O宸 正取

3 50713 廖O楓 正取

4 10411 楊O溥 正取

5 10509 廖O睿 正取

6 40427 楊O澧 正取

7 40513 葉O碩 正取

8 10110 葉O熙 正取

9 普仁國小 陳O翔 正取

10 30107 盧O家 正取

11 40113 曾O佑 正取

12 幼兒園 趙O侒 正取

13 20525 劉O彤 正取

14 10125 洪O甯 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

網球初級B班  第1期 7/1-7/21週一到六 上午10:00-11:30
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 30906 曾O崧 正取

2 30909 黃O哲 正取

3 30905 李O穎 正取

4 普仁國小 陳O翔 正取

5 30206 陳O宥 正取

6 30505 李O宸 正取

7 30809 魏O詠 正取

8 50811 王O丞 正取

9 61119 江O樂 正取

10 41007 梁O家 正取

11 40803 劉O翰 正取

12 20320 洪O涵 正取

13 20525 劉O彤 正取

14 20514 賴O理 正取

15 林森國小 石O宸 正取

16 10125 洪O甯 正取

17 10219 楊O懿 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

網球初級B班  第2期 7/22-8/11週一到六 上午10:00-11:30
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 30909 黃O哲 正取

2 30206 陳O宥 正取

3 30505 李O宸 正取

4 30809 魏O詠 正取

5 50811 王O丞 正取

6 41007 梁O家 正取

7 普仁國小 徐O萌 正取

8 普仁國小 徐O竣 正取

9 40803 劉O翰 正取

10 20320 洪O涵 正取

11 20525 劉O彤 正取

12 林森國小 石O宸 正取

13 10125 洪O甯 正取

14 10219 楊O懿 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

網球進階上午班  第1期 7/1-7/21週一到六 上午8:30-11:30
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 40502 謝O辰 正取

2 30612 翁O峰 正取

3 20114 馮O赫 正取

4 30204 余O緯 正取

5 50723 黃O芳 正取

6 30122 王O希 正取

7 20610 林O凱 正取

8 40120 彭O嫣 正取

9 40602 邱O葳 正取

10 石門國小 謝O庭 正取

11 石門國小 謝O均 正取

12 30311 范O智 正取

13 40722 詹O穎 正取

12 30311 范O智 正取

13 40722 詹O穎 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

網球進階上午班  第2期 7/22-8/11週一到六 上午8:30-11:30
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 40502 謝O辰 正取

2 51025 李O萱 正取

3 30612 翁O峰 正取

4 30623 劉O姸 正取

5 10619 劉O婍 正取

6 林森 鐘O心 正取

7 30204 余O緯 正取

8 20520 鍾O晴 正取

9 20610 林O凱 正取

10 40602 邱O葳 正取

11 石門國小 謝O庭 正取

12 石門國小 謝O均 正取

13 61119 江O樂 正取

14 20921 黃O靚 正取

15 林森國小 陳O宇 正取

16 林森國小 陳O希 正取

17 20514 賴O理 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

網球進階下午班  第1期 7/1-7/21週一到六 下午13:30-16:30
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 40311 劉O丞 正取

2 40513 葉O碩 正取

3 30712 謝O諺 正取

4 40326 盧O姸 正取

5 40915 楊O妍 正取

6 40113 曾O佑 正取

7 30505 李O宸 正取

8 40812 賴O廷 正取

9 30809 魏O詠 正取

10 50811 王O丞 正取

11 20605 許O睿 正取

12 50104 李O穎 正取

13 41007 梁O家 正取

14 20320 洪O涵 正取

15 50213 廖O凱 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

網球進階下午班  第2期 7/22-8/11週一到六 下午13:30-16:30
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 40311 劉O丞 正取

2 40513 葉O碩 正取

3 41001 張O 正取

4 40326 盧O姸 正取

5 40113 曾O佑 正取

6 30505 李O宸 正取

7 40812 賴O廷 正取

8 30809 魏O詠 正取

9 50811 王O丞 正取

10 41007 梁O家 正取

11 20405 陳O威 正取

12 40722 詹O穎 正取

13 20320 洪O涵 正取

14 50213 廖O凱 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

網球選手班  第1期 7/1-7/21週一到六 上午8:30-11:30
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 20505 謝O鋭 正取

2 30313 陳O行 正取

3 30614 陳O均 正取

4 20103 彭O豪 正取

5 10612 彭O然 正取

6 30703 黃O華 正取

7 東興國中 張O謹 正取

8 61114 呂O齊 正取

9 東興國中 呂O圻 正取

10 20221 張O瑄 正取

11 50806 張O弘 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

網球選手班  第2期 7/22-8/11週一到六 上午8:30-11:30
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 20505 謝O鋭 正取

2 30313 陳O行 正取

3 30614 陳O均 正取

4 20103 彭O豪 正取

5 10612 彭O然 正取

6 東興國中 張O謹 正取

7 30311 范O智 正取

8 40722 詹O穎 正取

9 61114 呂O齊 正取

10 20221 張O瑄 正取

11 50806 張O弘 正取


